Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 201 / 2021 - GAB/LUZ,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC -

Campus Luzerna, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto

pelo Edital nº. 107/2021 - ASSEG/GABI, de 20/12/21.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Aluno(a) - No. de
matrícula

Nível/Turma que
cursará

Horário
Data de início

das aulas

CURSO: MECÂNICA

2022303279 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022319090 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022304294 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022302324 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022302825 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022314666 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022305406 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022304534 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022301560 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022315108 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022301499 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022306815 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022309826 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022302502 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022300535 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2022300491 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022303125 BÁSICO I Terça - 9h30 22/03

2022300731 BÁSICO II OFERTA EM 2023

2022304098 BÁSICO III OFERTA EM 2024

2022302754 BÁSICO III OFERTA EM 2024

2022301480 BÁSICO III OFERTA EM 2024

2022311771 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

2022322499 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

2022301372 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

2022301200 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

2022301434 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

CURSO: SEGURANÇA DO TRABALHO

2022300651 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022306047 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022305907 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022300615 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301013 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022310970 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022305934 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022304113 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022319733 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301550 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2022320242 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022302932 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301603 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301265 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301031 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022310415
BÁSICO I

Quarta - 9h30
23/03

2022302905 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022314880 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022309844 BÁSICO I
Quarta - 9h30

23/03

2022301505 BÁSICO II OFERTA EM 2023

2022301292 BÁSICO II
OFERTA EM 2023

2022320485 BÁSICO II OFERTA EM 2023

2022301828 BÁSICO II OFERTA EM 2023

2022320968 BÁSICO III OFERTA EM 2024

2022301541 BÁSICO III OFERTA EM 2024

2022300508 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

2022306860 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2024

CURSO: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL (EMIITAI2021)

2020308098 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021301260 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2021302965 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021301636 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021301073 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021317485 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021306580 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021300174 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021311570 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021300441 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021304173 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021300020 BÁSICO I
Segunda - 11h10

Quinta - 9h30
21/03

2021300423 BÁSICO II OFERTA EM 2023
2021327599 BÁSICO II OFERTA EM 2023
2021301019 BÁSICO II OFERTA EM 2023
2021302052 BÁSICO III OFERTA EM 2023
2021300156 BÁSICO III OFERTA EM 2023
2021305081 BÁSICO III OFERTA EM 2023
2021304520 BÁSICO III OFERTA EM 2023
2021302007 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2023

2021301000 INTERMEDIÁRIO I OFERTA EM 2023

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

Luzerna, 16 de março  de 2022.

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 201 / 2021 - GAB/LUZ